
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

26.03.2025 № 6 
пос. Сибирские Огни 

 

О повестке дня двадцать третьей  

очередной сессии Собрания 

депутатов Павлозаводского 

сельсовета восьмого созыва  

 

В соответствии со ст. 15 Регламента Собрания депутатов 

Павлозаводского сельсовета Павловского района Собрание депутатов 

р е ш а е т : 

Утвердить повестку дня двадцать второй внеочередной сессии Собрания 

депутатов Павлозаводского сельсовета, включив следующий вопросы: 

1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета Павлозаводского 

сельсовета за 2024 год.  

Докладчик: И.о. главы администрации Лихогруд О.О.  

2. О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность 

главы Администрации муниципального образования Павлозаводской 

сельсовет Павловского района Алтайского края  

Докладчик: глава администрации Поваренкина И.И. 
 

 

 

Глава Павлозаводского сельсовета                                           И.И. Поваренкина 
 


